

単 価 合 意 書

令和7年1月10日に契約したR6霞ヶ浦河川事務所管内CCTV設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年01月28日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所長 山本 陽子

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社 代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		11,776,536	
CCTV設備		式	1		11,776,536	
CCTV装置		式	1		11,776,536	
HDIPカメラ装置	機側装置含まず	台	3	2,849,162	8,547,486	
ドーム型カメラ装置		台	1	379,888	379,888	
無線LAN装置	5GHz無線アクセスシステム	組	2	1,424,581	2,849,162	
機器単体費		式	1		11,776,536	
電子応用設備		式	1		1,147,310	
CCTV設備工		式	1		1,105,523	
CCTV装置設置工		式	1		994,563	
HDIPカメラ装置設置		台	3	72,017	216,051	
ドーム型カメラ装置設置		台	1	57,676	57,676	
無線LAN装置設置	5GHz無線アクセスシステム	組	2	360,418	720,836	
配管・配線工		式	1		17,731	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル及び電線配線	LANケーブル Cat5e 4P	m	5	780.8	3,904	
ケーブル及び電線配線	LANケーブル Cat5e 4P	m	22	628.5	13,827	
CCTV装置撤去工		式	1		72,328	
旋回カメラ装置撤去		台	3	18,082	54,246	
ドーム型カメラ装置撤去		台	1	18,082	18,082	
配管・配線撤去工		式	1		20,901	
ケーブル及び電線配線撤去	撤去不使用 同軸ケーブル5C-FB	m	5	368.1	1,840	
ケーブル及び電線配線撤去	撤去不使用 同軸ケーブル5C-FB	m	37	291.9	10,800	
ケーブル及び電線配線撤去	撤去不使用 シリアルケーブル	m	5	368.1	1,840	
ケーブル及び電線配線撤去	撤去不使用 LANケーブル Cat5e	m	22	291.9	6,421	
工場製品輸送工		式	1		41,787	
輸送工		式	1		41,787	
輸送(電気)		式	1		41,787	
直接工事費		式	1		1,147,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		112,208	
共通仮設費		式	1		9,639	
技術管理費		式	1		9,639	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		9,639	
共通仮設費（率計上）		式	1		102,569	
純工事費		式	1		1,259,518	
現場管理費		式	1		541,340	
機器間接費		式	1		2,439,831	
技術者間接費		式	1		294,413	
機器管理費		式	1		2,145,418	
工事原価		式	1		4,240,689	
一般管理費等		式	1		982,775	
工事価格		式	1		17,000,000	
消費税相当額		式	1		1,700,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		18,700,000	